
CENTRALINO 051/6746711 - 051/6746718

URP - STATO CIVILE - ANAGRAFE demografici@comune.vergato.bo.it -  urp@comune.vergato.bo.it 

Gandolfi Martina Stato civile - servizi cimiteriali - polizia mortuaria 051/6746729 martina.gandolfi@comune.vergato.bo.it

La Torre Michele
URP - rilascio certificazioni anagrafiche - carte d'identità - 

stato civile
051/6746731 michele.latorre@comune.vergato.bo.it

Zaccaria Patrizia Anagrafe: dichiarazioni di residenza, cambi di indirizzo 051/6746706 patrizia.zaccaria@comune.vergato.bo.it

Di Giglio Angelamaria
URP - rilascio certificazioni anagrafiche, carte d'identità e 

di stato civile - Anagrafe regionale animali d'affezione.
051/6746737 angelamaria.digiglio@comune.vergato.bo.it

SEGRETERIA - AFFARI GENERALI segreteria@comune.vergato.bo.it

Deodati Michele Vicesegretario michele.deodati@unioneappennino.bo.it

Donini Valeria Segreteria - affari generali - agenda Sindaco 051/6746717 valeria.donini@comune.vergato.bo.it

Ronchetti Eleonora Segreteria - affari generali - elettorale 051/6746746 eleonora.ronchetti@comune.vergato.bo.it

UFFICIO SCUOLA

Auteri Michela Servizi scolastici 051/6746714 michela.auteri@comune.vergato.bo.it

LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Facciorusso Giovanni Responsabile LL. PP. E Manutenzioni 051/6746730 giovanni.facciorusso@comune.vergato.bo.it

Leggio Salvatore 051/6746712 salvatore.leggio@comune.vergato.bo.it

SPORTELLO UNICO DELL'EDILIZIA sue@comune.vergato.bo.it  -  ambiente@comune.vergato.bo.it

Lenzi Katia Responsabile SUE - Patrimonio - Ambiente 051/6746726 katia.lenzi@comune.vergato.bo.it

Maggi Elisabetta SUE 051/6746708 elisabetta.maggi@comune.vergato.bo.it

Bertacci Daniele SUE 051/6746721 daniele.bertacci@comune.vergato.bo.it 

Zaccanti Giampaolo Ambiente 051/6746733 giampaolo.zaccanti@comune.vergato.bo.it

UFFICIO TRIBUTI tributi@comune.vergato.bo.it

Maldina Laura Responsabile 051/6746722 laura.maldina@comune.vergato.bo.it

Merciari Isabella 051/6746716 isabella.merciari@comune.vergato.bo.it

Bruno Carla 051/6746719 carla.bruno@comune.vergato.bo.it

RAGIONERIA E SERVIZI FINANZIARI

Serra Milena Responsabile 051/6746723 milena.serra@comune.vergato.bo.it

Bertozzi Antonella 051/6746740 antonella.bertozzi@comune.vergato.bo.it

Diamanti Alessandra 051/6746739 alessandra.diamanti@comune.vergato.bo.it

ECONOMATO, PROVVEDITORATO E 

CULTURA
provveditorato@comune.vergato.bo.it

Negri Elena Responsabile 051/6746725 elena.negri@comune.vergato.bo.it

SPORTELLO SOCIALE centrodiurno@comune.vergato.bo.it

Righi Elena 051/6746720 elena.righi@unioneappennino.bo.it

BIBLIOTECA COMUNALE biblioteca@comune.vergato.bo.it  -  prestito.biblioteca@comune.vergato.bo.it

Bartoletti Antonella 051 910559 antonella.bartoletti@comune.vergato.bo.it

Lalli Chiara 051 6745570 chiara.lalli@comune.vergato.bo.it

UFFICIO AFFISSIONI affissioni@comune.vergato.bo.it 

Risponde solo il venerdi 051/6746732

POLIZIA MUNICIPALE pm@comune.vergato.bo.it 

Corsini Elena Comandante 051/6740838 elena.corsini@comune.vergato.bo.it

CONTATTI DEGLI UFFICI PUBBLICI

PER TRASMETTERE DOCUMENTAZIONE AL PROTOCOLLO DELL'ENTE UTILIZZARE L'INDIRIZZO 

comune.vergato@cert.provincia.bo.it


